
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

13 августа 2021 года    №  166/1174

                                                                                      г. Мценск

О регистрации кандидата в депутаты Орловского областного
Совета народных депутатов созыва 2021-2026 годов по одномандатному

избирательному округу № 15  Дорошиной Галины Константиновны

Рассмотрев  документы,  представленные  для  регистрации  кандидата

в депутаты  Орловского  областного  Совета  народных  депутатов  созыва

2021-2026  годов  по одномандатному  избирательному  округу  №  15

Дорошиной  Галины  Константиновны,  выдвинутого  избирательным

объединением  «Региональное  отделение  политической  партии  «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в Орловской области»,

проверив  соблюдение  предусмотренного  законом  порядка  выдвижения

кандидата  и достоверность  представленных  сведений,  руководствуясь

статьями  25,  38  Федерального  закона  от 12 июня  2002  года  № 67-ФЗ

«Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие

в референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьями  43.1,  62  Закона

Орловской области от 13 октября 2006 года № 621-ОЗ «О выборах депутатов

Орловского  областного  Совета  народных  депутатов»,  постановлением

Избирательной комиссии Орловской области от 9 июня 2021 года №  128/842-

6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий Орловской

области  по  выборам  депутатов  Орловского  областного  Совета  народных

депутатов  созыва  2021-2026  годов  на  территориальные  избирательные



комиссии  Орловской  области»  территориальная  избирательная  комиссия

Мценского района 

РЕШИЛА:

1.   Зарегистрировать  кандидата  в депутаты  Орловского  областного

Совета  народных  депутатов  созыва  2021-2026  годов  по  одномандатному

избирательному округу № 15  Дорошину Галину Константиновну, 1961 года

рождения,  выдвинутую  избирательным  объединением  «Региональное

отделение  политической  партии  «Российская  партия  пенсионеров  за

социальную  справедливость»  в Орловской  области»,  зарегистрированную

также  в  составе  областного  списка  кандидатов  в  депутаты  Орловского

областного Совета народных депутатов созыва 2021-2026 годов, выдвинутого

избирательным  объединением  «Региональное  отделение  политической

партии  «Российская  партия  пенсионеров  за  социальную  справедливость»

в Орловской области», 13 августа 2021 года в 15 час. 55 мин.

2.  Выдать  зарегистрированному  кандидату  удостоверение

установленного образца.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Орловская правда».

4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района   Атабаеву

Зульфию Мухаммедсалыевну.

5.   Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                           З.М. Атабаева


	РЕШЕНИЕ

